
 

 

 بيــــــان
 أعضاء هيئة التدريس الســـادة ندة إلى ـــاعات المســـالس

 م2020/  2019 للعام الجامعى  الثانيالفصل الدراسى 
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إجمالى  عدد الساعات التى يقوم بتدريسها أسبوعيا  
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 خارج الجامعة
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  6 2              3 6 2 ميدان ومضمار رئيس القسم أستاذ  أ.د/ هالة علي مرسي  1

  6 2              3 6 2 ميدان ومضمار أستاذ أستاذ أ.د/ إيمان محمد نصر 2

  6 2              3 6 2 ميدان ومضمار أستاذ أستاذ أ.د/ إيمان سعد زغلول 3

  6 2              3 6 2 ميدان ومضمار أستاذ أستاذ أ.د/ إيناس سالم الطوخى 4

  6 2              3 6 2 ميدان ومضمار أستاذ  أستاذ أ.د/ نجلة عبدالمنعم على  5

  6 2              3 6 2 ميدان ومضمار أستاذ  أستاذ  .د/ سحر رشدى شبانةأ 6

  6 2              3 6 2 ميدان ومضمار أستاذ  أستاذ  .د/ عزيزة محمد عفيفىأ 7

  10 4              - 10 4 ميدان ومضمار أستاذ مساعد أستاذ مساعد أ.م.د/علا السعيد عليوه فوده 8

  10 4              - 10 4 ميدان ومضمار أستاذ مساعد أستاذ مساعد د/ ماجدة محمد جمالأ.م. 9

  10 4              - 10 4 ميدان ومضمار أستاذ مساعد أستاذ مساعد أ.م.دم شيماء مصطفي عبدالله 10

 يعتمد...،                                                                                                                                          
   

 عميد الكلية             وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب رئيس القسم   
 

 آمال محمد يوسفأ.د/            الطوخيإيناس سالم أ.د/  هالة علي مرسي أ.د/ 

 جامعة الزقازيق

 كلية التربية الرياضية للبنات

 قسم مسابقات الميدان والمضمار



 المسندة )بالساعات( إلى السادة أعضاء هيئة التدريس ومعاونيهم بيان بالأعمال    
 م2020/  2019للعام الجامعى  الثانيالفصل الدراسى 
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 مجموع الساعات المسندة لسيادته الأنشطة الحلقات القائمين بالتدريس خارج الكلية بداخل الجامعة بالتدريس داخل الكليةالقائمين 
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 دراسات عليا بكالوريوس دراسات عليا بكالوريوس 

حلقات 
 بحث

حلقات 
النقاش 
 العلمى

 أخرى ثقافية علمية
 عليادراسات  بكالوريوس

    عملى نظرى  عملى نظرى  عملى نظرى  عملى نظرى  عملى نظرى  عملى نظرى

 هالة على مرسي  1
أستاذ و 
رئيس 
 القسم

2 6 -- 3 -- -- -- -- -- -- -- -- 2 3 4 4 4 2 6 -- 3 -- -- 200% 28 

 28 %200 -- -- 3 -- 6 2 4 4 4 3 2 -- -- -- -- -- -- -- -- 3 -- 6 2 أستاذ إيمان محمد نصر 2

 28 %200  -- 3 -- 6 2 4 4 4 3 2 -- -- -- -- -- -- -- -- 3 -- 6 2 أستاذ إيمان سعد زغلول 3

 28 %200 -- -- 3 -- 6 2 4 4 4 3 2 -- -- -- -- -- -- -- -- 3 -- 6 2 أستاذ إيناس سالم الطوخى  4

 28 %200 -- -- 3 -- 6 2 4 4 4 3 2 -- -- -- -- -- -- -- -- 3 -- 6 2 أستاذ  نجلة عبدالمنعم على  5

 28 %200 -- -- 3 -- 6 2 4 4 4 3 2 -- -- -- -- -- -- -- -- 3 -- 6 2 أستاذ  سحر رشدى شبانة 6

 28 %200 -- -- 3 -- 6 2 4 4 4 3 2 -- -- -- -- -- -- -- -- 3 -- 6 2 أستاذ  عزيزة محمد عفيفى 7

 علا السعيد عليوه فوده 8
استاذ 
 26 %200 -- -- -- -- 10 4 3 2 1 3 3 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 10 4 مساعد 

 ماجدة محمد جمال  9
استاذ 
 26 %200 -- -- -- -- 10 4 3 2 1 3 3 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 10 4 مساعد 

 شيماء مصطفي عبدالله 10
استاذ 
 26 %200 -- -- -- -- 10 4 3 2 1 3 3 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 10 4 مساعد 

 24 %200 -- -- -- -- 14 -- 2 2 2 2 2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 14 -- مدرس  مريم ثروت محمد 11

 روضة كمال حامد  12
مدرس 
 22 %200 -- -- -- -- 12 -- 2 2 2 2 2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 12 -- مساعد 

 22 %200 -- -- -- -- 12 -- 2 2 2 2 2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 12 -- معيد  شروق أحمد  زكي  13

 22 %200 -- -- -- -- 12 -- 2 2 2 2 2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 12 -- معيد  شيماء محمد فهمي  14

 26 %200 -- -- -- -- 16 -- 2 2 2 2 2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 16 -- معيد  إسراء مصباح  15

 28 %200 -- -- -- -- 18 -- 2 2 2 2 2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 18 -- معيد  إسراء إدريس 16

 28 %200 -- -- -- -- 18 -- 2 2 2 2 2 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 18 -- معيد  ندا سعيد  17

 ةعميد الكلي             وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب رئيس القسم   

 كلية التربية الرياضية للبنات

 قسم مسابقات الميدان والمضمار

 



  

 
   ومعاونيهم أعضاء هيئة التدريسبيان توزيع المقررات الدراسية للسادة 

 م2020/  2019للعام الجامعى  الأولالفصل الدراسى 
 المقرر الدراسي الشعبة الفرقة القسم الوظيفة المحاضـــر م

 عدد الساعات
 ملاحظات

 أخرى عملى نظرى

   6 2 والمضمارمسابقات الميدان   ثالثة + رابعة + دراسات + تربية عملية مسابقات الميدان والمضمار ورئيس القسم أستاذ أ.د/ هالة علي مرسي  1

   6 2 مسابقات الميدان والمضمار  + تربية عمليةرابعة  + دراسات  مسابقات الميدان والمضمار أستاذ أ.د/ إيمان محمد نصر 2

   6 2 مسابقات الميدان والمضمار  ثالثة + دراسات  مسابقات الميدان والمضمار أستاذ  أ.د/ إيمان سعد زغلول 3

   6 2 مسابقات الميدان والمضمار  رابعة + دراسات  مسابقات الميدان والمضمار أستاذ  الطوخىأ.د/ إيناس سالم  4

   6 2 مسابقات الميدان والمضمار   + تربية عملية رابعة + دراساتثالثة +  مسابقات الميدان والمضمار  أستاذ أ.د/ نجلة عبدالمنعم على  5

   6 2 مسابقات الميدان والمضمار  + دراسات  + تربية عملية+ رابعة ثالثة  الميدان والمضمارمسابقات  أستاذ  د/ سحر رشدى شبانةأ. 6

   6 2 مسابقات الميدان والمضمار  رابعة  + دراسات  مسابقات الميدان والمضمار أستاذ  .د/ عزيزة محمد عفيفىأ 7

   10 4 مسابقات الميدان والمضمار  ثانية + أولى والمضمارمسابقات الميدان  أستاذ مساعد  علا السعيد عليوه فودهأ.م.د/  8

   10 4 مسابقات الميدان والمضمار  ثانية + أولى + تربية عملية  مسابقات الميدان والمضمار أستاذ مساعد  أ.م.د/ ماجدة محمد جمال 9

   10 4 مسابقات الميدان والمضمار  تربية عملية  أولى + ثانية + مسابقات الميدان والمضمار أستاذ مساعد  أ.م.د/ شيماء مصطفي عبدالله 10

   14 -- مسابقات الميدان والمضمار  ثانية   + اولى مسابقات الميدان والمضمار  مدرس مساعد م / مريم ثروت محمد 11

   12 -- مسابقات الميدان والمضمار  ثانية   + اولى مسابقات الميدان والمضمار  معيد م.م / روضة كمال  12

   12 -- مسابقات الميدان والمضمار  ثانية   + اولى مسابقات الميدان والمضمار  معيد ع / شروق أحمد زكي   13

   12 -- مسابقات الميدان والمضمار  ثانية   + اولى مسابقات الميدان والمضمار  معيد ع/ شيماء محمد فهمي 14

   16 -- مسابقات الميدان والمضمار  ثانية   + اولى مسابقات الميدان والمضمار  معيد ع/ إسراء مصباح  15

   18 -- مسابقات الميدان والمضمار  ثانية   + اولى مسابقات الميدان والمضمار  معيد ع/ إسراء إدريس  16

   18 -- والمضمارمسابقات الميدان   ثانية   + اولى مسابقات الميدان والمضمار  معيد ع/ ندا سعيد  17

 عميد الكلية             وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب رئيس القسم   
 

 فآمال محمد يوسأ.د/            إيناس سالم الطوخيأ.د/  هالة علي مرسي أ.د/ 
 

 كلية التربية الرياضية للبنات

 قسم مسابقات الميدان والمضمار

 (3مرفق رقم )

 توزيع المقررات


